

Poznań, dnia 01.08.2013
EZ/350/88/2013/955

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/88/2013 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pak. 11 poz. 1 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy Granuflex Signal rozmiar 15x15cm op=5 sztuk z sygnalizatorem zmiany opatrunku

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pak. 11 poz. 2 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy Granuflex Signal rozmiar 20x20cm op=5 sztuk z sygnalizatorem zmiany opatrunku

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pak. 11 poz. 3 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy Granuflex Signal rozmiar 10x10cm op=10 sztuk z sygnalizatorem zmiany opatrunku

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza składania zamówień w pełnych opakowaniach handlowych gdyż Zamawiający nie posiada dużego magazynu mogącego pomieścić większą ilość różnorodnego asortymentu.

PYTANIE

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. DO każdej dostawy dołączony jest dokument WZ. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna